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SV 9640.920 - Ckonb3sawas ranka ans wuH Maxi-PLS

[na nocnepyroulen yctaHOBKU B Npoduib WnHbl Maxi-PLS.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa

Martepuan
MoaxoguT Ansa WnH
Pasmep

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9640.920

[nsa KpenneHust NA0CKUX MeAHbIX LUMH U KOMNOHEHTOB
NoAKJ/IoYeHus K WuHam Maxi-PLS. [1na nocnegyrowen yctaHOBKU
B NpOodWb LWMHbI COOKY U KPeNieHUs pe3bboBbix 60NTOB.

E-Cu

Maxi-PLS 45 S/45
Pesb6a: M10

15 wr.

0,075 kg

0,095 kg
73181692
EC000096
23110804

SV ckonb3sawas raika, M10 (Maxi-PLS 1600/2000)

UL + C-UL (listed)



