Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9640.920 Скользящая гайка

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9640.920 - Скользящая гайка для шин Maxi-PLS

Для последующей установки в профиль шины Maxi-PLS.

Функции

Арт. №	SV 9640.920
Описание продукта	Для крепления плоских медных шин и компонентов подключения к шинам Maxi-PLS. Для последующей установки в профиль шины сбоку и крепления резьбовых болтов.
Материал	E-Cu
Подходит для шин	Maxi-PLS 45 S/45
Размер	Резьба: М10
Упаковка	15 шт.
Вес нетто	0.075
Gross weight	0.095
Код ТНВЭД	73181692
EAN	4028177238800
ETIM 9	EC000096
ECLASS 8.0	23110804

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025